Previsioni Meteo per Inverso Pinasca (TO) alt. mt. 560

Emissione delle ore 11:36 di Venerdi 22 Novembre 2024

Venerdi, 22 Novembre 2024

o

\ "'i%, max 3:
f.~ min-1
Situazione
Temperatura
Vento
Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

sereno
0,6 °C
wNw 40 km/h
0mm
65.9 %
1048 m

Sabato, 23 Novembre 2024

[ S ]

S % Mmax4
o » min -2°
Situazione
Temperatura
Vento

Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

sereno
0,9 °C

w 32 km/h
0 mm
51.8%
1470 m

Domenica, 24 Novembre 2024

A

.;;5':"—-&—} max 6°
ol min 1°
Situazione
Temperatura

Vento

Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

nubi sparse
2,7°C
N 7 km/h
0mm
72.7 %
1822 m

Mattina

e
i 2]

™M
L

sereno
25°C
wNw 43 km/h
0 mm
34.2%
1124 m

Mattina

.
||

™M
L

sereno
3,6 °C

-0 km/h
0 mm
37 %

1251 m

Mattina

nubi sparse
5,2°C
E4 km/h
0 mm
81.1%
1824 m

Eollettino meteoa cura di

meteoindiretta.it %

Pomeriggio

i
r 21|

ot
L

sereno
-0,6 °C
wNw 50 km/h
0mm
56 %
929 m

Pomeriggio

nubi sparse
0,6 °C
NNW 4 km/h
0 mm
61 %
1655 m

Pomeriggio

nubi sparse
1,5°C
N 4 km/h
0mm
93.8 %
1899 m

Previsioni ed elaborazioni meteo a cura di Tempo di Meteo srl

sereno
-1,2°C

wNw 43 km/h
0mm
58.5 %
808 m

nubi sparse
1,0°C
-0 km/h
0 mm
65.5 %
1633 m

nubi sparse
2,6 °C
NNE 4 km/h
0mm
92 %
1946 m



