## Previsioni Meteo per Inverso Pinasca (TO) alt. mt. 560

Emissione delle ore 11:36 di Venerdi 22 Novembre 2024

Jonardi 22 Novembra 202	Λ			
Venerdi, 22 Novembre 202	4 Notte	Mattina	Pomeriggio	Sera
max 3° min -1°				
Situazione	sereno	sereno	sereno	sereno
Геmperatura	0,6 °C	2,5 °C	-0,6 °C	-1,2 °C
/ento	wnw 40 km/h	wnw 43 km/h	wnw 50 km/h	wnw 43 km/h
Precipitazioni	0 mm	0 mm	0 mm	0 mm
Jmidità	65.9 %	34.2 %	56 %	58.5 %
Quota Neve	1048 m	1124 m	929 m	808 m
Sabato, 23 Novembre 2024	1			
	Notte	Mattina	Pomeriggio	Sera
max 4° min -2°				
Situazione	sereno	sereno	nubi sparse	nubi sparse
Геmperatura	0,9 °C	3,6 °C	0,6 °C	1,0 °C
/ento	w 32 km/h	- 0 km/h	NNW 4 km/h	- 0 km/h
Precipitazioni	0 mm	0 mm	0 mm	0 mm
Jmidità	51.8 %	37 %	61 %	65.5 %
Quota Neve	1470 m	1251 m	1655 m	1633 m
Domenica, 24 Novembre 2	024			
	Notte	Mattina	Pomeriggio	Sera
max 6° min 1°				
Situazione	nubi sparse	nubi sparse	nubi sparse	nubi sparse
Temperatura Temperatura	2,7 °C	5,2 °C	1,5 °C	2,6 °C
/ento	N 7 km/h	E 4 km/h	N 4 km/h	NNE 4 km/h
Precipitazioni	0 mm	0 mm	0 mm	0 mm
Jmidità	72.7 %	81.1 %	93.8 %	92 %
Quota Neve	1822 m	1824 m	1899 m	1946 m